

**EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)**

Período: 01/06/2021 al 30/06/2021

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
2	PT EGRESOS	372.435.853,96	22.233.055,14	117.290.755,05	31,49 %	21.266.180,71	115.812.294,96	31,10 %
2.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	217.432.900,00	20.673.543,99	96.548.641,48	44,40 %	19.484.170,33	95.085.129,54	43,73 %
2.1.01	PT GASTOS DE FUNCIONAMIENTOS	161.115.800,00	15.925.822,71	78.134.830,13	48,50 %	15.031.720,03	76.969.259,17	47,77 %
2.1.01.01	PT PERSONAL	77.586.300,00	6.121.497,87	29.439.008,68	37,94 %	6.121.497,87	29.439.008,68	37,94 %
2.1.01.02	PT BIENES DE CONSUMO	42.875.000,00	4.540.228,73	19.794.273,58	46,17 %	4.474.945,07	19.553.951,76	45,61 %
2.1.01.03	PT SERVICIOS	38.552.500,00	5.264.096,11	28.151.740,63	73,02 %	4.435.277,09	27.227.051,49	70,62 %
2.1.01.04	PI EGRESOS BALNEARIO MUNICIPAL	750.000,00	0,00	749.807,24	99,97 %	0,00	749.247,24	99,90 %
2.1.01.05	PI EGRESOS COLECTIVO MUNICIPAL	350.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.01.06	PI PRODUCCION FABRICA DE ADOQUINES	1.002.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02	PT INTERESES Y GASTOS	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.01	PT INTER.Y GTOS.DE LA DEUDA	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.02	PI CRED.ADIC./REFUERZO DE PARTIDA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.03	PT TRANSFERENCIAS	56.217.000,00	4.747.721,28	18.413.811,35	32,75 %	4.452.450,30	18.115.870,37	32,22 %
2.1.03.01	PT TRANSF.P/FIN.EROG.CORRIENTES	55.017.000,00	4.613.078,40	17.786.085,93	32,33 %	4.317.807,42	17.488.144,95	31,79 %
2.1.03.02	PT TRANSF.P/FIN.EROG.DE CAPITAL	1.200.000,00	134.642,88	627.725,42	52,31 %	134.642,88	627.725,42	52,31 %
2.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	136.412.953,96	815.775,73	15.531.878,78	11,39 %	815.775,73	15.531.878,78	11,39 %
2.2.01	PT INVERSION FISICA	128.741.953,96	648.133,01	14.449.221,78	11,22 %	648.133,01	14.449.221,78	11,22 %
2.2.01.01	PT BIENES DE CAPITAL	14.010.000,00	541.688,01	2.117.826,69	15,12 %	541.688,01	2.117.826,69	15,12 %
2.2.01.02	PT TRABAJOS PUBLICOS	114.731.953,96	106.445,00	12.331.395,09	10,75 %	106.445,00	12.331.395,09	10,75 %
2.2.02	PT INVERSION FINANCIERA	3.721.000,00	72.000,00	773.384,00	20,78 %	72.000,00	773.384,00	20,78 %
2.2.02.01	PT PRESTAMOS	3.721.000,00	72.000,00	773.384,00	20,78 %	72.000,00	773.384,00	20,78 %
2.2.03	PT AMORTIZACION	3.950.000,00	95.642,72	309.273,00	7,83 %	95.642,72	309.273,00	7,83 %
2.2.03.01	PT CON ORGANISMOS PUBLICOS	1.950.000,00	95.642,72	309.273,00	15,86 %	95.642,72	309.273,00	15,86 %
2.2.03.02	PT CON ORGANISMOS PRIVADOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.2.03.03	PI CRED.ADIC.REF.PTDAS.	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.3	PT NO CLASIFICADOS	18.590.000,00	743.735,42	5.210.234,79	28,03 %	966.234,65	5.195.286,64	27,95 %
2.3.01	PT CUENTAS DE ORDEN	18.590.000,00	743.735,42	5.210.234,79	28,03 %	966.234,65	5.195.286,64	27,95 %
2.3.01.01	PT OTRAS CAUSAS	300.000,00	0,00	2.400,00	0,80 %	0,00	2.400,00	0,80 %
2.3.01.02	PT OTRAS RETENCIONES	18.290.000,00	743.735,42	5.207.834,79	28,47 %	966.234,65	5.192.886,64	28,39 %
<b>TOTALES</b>		<b>372.435.853,96</b>	<b>22.233.055,14</b>	<b>117.290.755,05</b>	<b>31,49 %</b>	<b>21.266.180,71</b>	<b>115.812.294,96</b>	<b>31,10 %</b>